[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022
№ 510-П

Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 28.05.2020 № 150 «О принятии Администрацией Томского района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений, входящих в состав Томского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 28.05.2020 № 150 «О принятии Администрацией Томского района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений, входящих в состав Томского района» (далее - Постановление):

1.1. подпункт 1.2. пункта 1 постановления исключить с 01.06.2022;

1.2. подпункт 1.4. пункта 1 постановления исключить с 01.01.2022.

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                   А.Н. Масловский
_1733231195.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]